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RОВОЧЕВИЙ САЛАТ З СОУСОМ ВІТЕЛЛО

БУЛЬЙОН З КУРЧАТИ КОКЮЛЕ,

ФРИКАДЕЛЬКИ

КУРЯЧІ НАГЕТСИ

ВЕРХОЛОВСЬКИЙ БУРГЕР

CHICKEN БУРГЕР

СИРНИКИ

бейбі морква,початки кукурудзи,броколі,цвітна капуста

лапшою власного приготування та перепелиним яйцем

із філе індички з картопляним пюре

з фірмовою картоплею і кетчупом

з мармеладом із цибулі, фірмовою картоплею скибками і соусом BBQ

з цибулевими кільцями, картоплею фрі і соусом Sweet Chili

зі сметаною та малиновим кулі

ДИТЯЧЕ МЕНЮ

150

250

230

250

360/120/50

360/ 120/ 50

200/ 50/ 50

285

195

290

290

580

540

240

Вага/гр. Ціна/грн.

БУРАТТА З ТОМАТАМИ

МІКС САЛАТ

ГАРБУЗОВИЙ КРЕМ СУП

ФІЛЕ СУДАКА

та песто із базиліка

з овочами і карамелізованим насінням гарбуза

з лососем та піною із шпинату

з кус-кусом із цвітної капусти та кріпною сметаною

та волоським горіхом

з сухофруктами

шоколадна

горіхова

з мигдалем

з фундуком

250

180

260

250

575

250

440

520

ФІТОБАР МЕНЮ

МОРШИНСЬКА НЕГАЗОВАНА

МОРШИНСЬКА СЛАБОГАЗОВАНА

БОРЖОМІ

500

500

500

65

65

135

МІНЕРАЛЬНА ВОДА

PARIS - BREST

ТРУБОЧКА ЗІ ЗГУЩЕНИМ МОЛОКОМ

КЕКС ФУНДУЧНИЙ

ПАН ФОРТЕ

ТАРТА

ТАРТА

ПЛИТКА ЧОРНОГО ШОКОЛАДУ 

ПЛИТКА МОЛОЧНОГО ШОКОЛАДУ

АСОРТІ МАКАРОНС ПО СЕЗОНУ

130

110

120

50

170

150

120

120

100

225

225

185

75

225

150

190

225

215

CANDY BAR

АПЕЛЬСИН

ВИШНЯ

ТОМАТ

ЯБЛУКО

СІК В АСОРТИМЕНТІ

250

250

250

250

79

79

79

79

АПЕЛЬСИН

ГРЕЙПФРУТ

ЯБЛУКО 

МОРКВА

СЕЛЕРА

АНАНАС

СІК СВІЖЕВИЖАТИЙ

250

250

250

250

250

250

159

179

125

125

215

395
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ЕСПРЕСО

АМЕРИКАНО

КАПУЧИНО

ФЛЕТ ВАЙТ

ЛАТТЕ

МАТЧА ЛАТТЕ

ЕСПРЕСО БЕЗ КОФЕЇНУ

КАПУЧИНО БЕЗ КОФЕЇНУ

КАКАО

КАВА

30

130

200

200

300

300

30

200

300

79

79

99

129

115

145

79

99

115

АНАНАС, ЯБЛУКО, МОРКВА, ЛАЙМ

АВОКАДО, СЕЛЕРА, ЛАЙМ, М’ЯТА

БУРЯК, МОРКВА, ГРУША, ЛИМОН, ІМБИР

ЯБЛУКО, СЕЛЕРА, ОГІРОК, ГРУША, ШПИНАТ, ПЕТРУШКА

МАЛИНА, СМОРОДИНА, ПОЛУНИЦЯ, 
ЧОРНИЦЯ, ЯБЛУКО, М’ЯТА

ДЕТОКС СМУЗІ

250

250

250

250

250

199

199

199

199

199

ЛИМОНАД ЛИМОН - ІМБИР

ЛИМОНАД ОБЛІПИХА

ЛИМОНАД МАЛИНА

КОКА-КОЛА 

БЬОРН 

БЕЗАЛКОГОЛЬНІ НАПОЇ

250

250

250

330

250

139

139

139

89

135

Вага/гр. Ціна/грн.

КЛАСИЧНИЙ

МАЛИНОВИЙ

БАНАНОВИЙ

300

330

350

169

189

189

МОЛОЧНІ КОКТЕЙЛІ

АМІНОКИСЛОТНИЙ

ПРЕДТРЕНУВАЛЬНИЙ

ЗІ СМАКОМ ПОЛУНИЦІ

ЗІ СМАКОМ ШОКОЛАДУ 

250

250

250

250

189

189

189

189

СПОРТИВНІ КОКТЕЙЛІ

МАТЧА

ЗЕЛЕНИЙ ТЕ ГУАНЬ ІНЬ

ЖЕНЬШЕНЬ УЛУН

ЖАСМІНОВІ ПЕРЛИНИ

МОЛОЧНИЙ УЛУН

БІЛИЙ ПІОН

КІМУН ІЗ ЮНЬНАНІ

ЯНТАРНИЙ ГАБА УЛУН

ДА ХУН ПАО

ШУ ПУЕР ІМПЕРАТОРСЬКИЙ

КУ ЦЯО

Порошковий зелений чай з Японії, трав'яний, маслянистий, терпкуватий, гарно тонізує 

Китайський, зелений слабоферментований улун, тонізує, піднімає настрій, заряджає енергією 

Тайванський чай, слабоферментований, з додаванням витяжки із женьшеню 

Зелений, китайський, ніжний, натуральної ароматизації, гармонізує внутрішній стан 

Бірюзовий, тайванський чай, з вершковим смаком

Тайванський ніжний квітковий чай, дає відчуття умиротворення і спокою

Китайський насичений чорний чай, з квітково-фруктовими нотками, бадьорить

Тайванський, високогірний, темний улун, знімає стрес, та підвищує ресурс організму

Легендарний ферментований улун, тонізує та нормалізує внутрішній стан 

Китайський, чорний, відбірний чай вищої якості, бадьорить краще ніж кава, надихає 

Китайський, гречаний, солодкуватий, маслянистий, не містить кофеїну 

ЧАЙ

70

400

400

400

400

400

400

400

400

400

400

119

139

139

135

135

145

129

145

139

145

125

ТРАВ’ЯНИЙ

МАРОККАНСЬКИЙ

ОБЛІПИХА - М’ЯТА

МАЛИНА-ЧЕБРЕЦЬ

ТІЗАН «ПІДБАДЬОРЛИВИЙ»

ТІЗАН «ЗАСПОКІЙЛИВИЙ»

ТІЗАН «ВІТАМІННИЙ»

ФІТОЧАЙ

400

400

400

400

400

400

400

105

149

119

119

135

135

135


